
UCHWAŁA NR 6/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 51 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wybrać p. Jerzego Sobotkę na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 


